

MTH AB

559368-2064

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marko Tapio Hintsala, Styrelseledamot

2024-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer och konsultverksamhet inom valuta- och indexhandel samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haparanda.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 125 934	452 143
Resultat efter finansiella poster	190 836	260 548
Soliditet (%)	67	55

Nettoomsättningen har ökat organiskt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	206 486	231 486
Balanseras i ny räkning		206 486	-206 486	0
Årets resultat			151 561	151 561
Vid årets utgång	25 000	206 486	151 561	383 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	206 486
Årets resultat	151 561
Summa	358 047

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	358 047
Summa	358 047

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 125 934	452 143
Övriga rörelseintäkter		0	88
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 125 934	452 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 616	-10 948
Övriga externa kostnader		-92 950	-48 218
Personalkostnader	2	-730 907	-132 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 253	0
Övriga rörelsekostnader		0	-202
Summa rörelsekostnader		-935 726	-191 691
Rörelseresultat		190 208	260 540
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		639	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
Summa finansiella poster		628	8
Resultat efter finansiella poster		190 836	260 548
Resultat före skatt		190 836	260 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 275	-54 062
Årets resultat		151 561	206 486

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 747	0
Summa materiella anläggningstillgångar		46 747	0
Summa anläggningstillgångar		46 747	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 686	226 476
Övriga fordringar		28 418	30 545
Summa kortfristiga fordringar		250 104	257 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 715	164 090
Summa kassa och bank		275 715	164 090
Summa omsättningstillgångar		525 819	421 111
Summa tillgångar		572 566	421 111

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		206 486	0
Årets resultat		151 561	206 486
Summa fritt eget kapital		358 047	206 486
Summa eget kapital		383 047	231 486
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 593	1 900
Summa långfristiga skulder		2 593	1 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 968	582
Skatteskulder		93 337	54 062
Övriga skulder		50 621	133 081
Summa kortfristiga skulder		186 926	187 725
Summa eget kapital och skulder		572 566	421 111

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	55 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-8 253
Utgående avskrivningar	-8 253
Redovisat värde	46 747

Underskrifter

Årsredovisning för MTH AB, 559368-2064
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Haparanda

Marko Tapio Hintsala
Marko Tapio Hintsala
Styrelseledamot
2024-02-17